
S [~A‘TI.‚t1~‘
POJ IŠtOVNA

Dodatek č. I
k pojistné smlouvě č. 5900032747

Slavia pojišťovna as.
se sídlem Praha 4, Táborská 940131, PSČ: 140 00, Česká republika

iČ: 601 97501
zapsana v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel“)
zastoupený dále uvedenými osobami

a

Město Jilemnice
Se sídlem Jilemnice, Masarykovo náměstí 82, PSČ: 514 01, Česká republika

IČ: 00275 803
(dále jen „pojistník«)

zastoupený Davidem Hlaváčem, starostou

Uzavírají dodatek

podle zákona č. 89i2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéní tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvořĺ nedílný celek.



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu:

Tímto Dodatkem se v souladu s ujednáním či. IV. bod 3. této pojistně smlouvy účinnost pojištěni podle této pojistné
smlouvy prodlužuje a aktualizuje na další pojistné období v plném rozsahu zněni základní pojistné smlouvy stirn, že pro
další pojistnou dobu zní pojistná smlouva následovně:

1. Článek II. (Podmínky poflštěni) se s účinností ode dne 11. 3. 2021 v bodu 1. (Živelní pojištěni) pro další
pojistnou dobu mění a doplňuje následovně:

V bodě 1.3., poř. č. Ise snižuje pojistná částka o 48 912 535Kč na 1411 113 236 Kč.

2. Článek VL (Poiistné a způsob placeni) zní pro další pojistné období následovně:
Nespotřebované poměrné pojistné za změny v pojištěni podle ujednáni v tomto bodu činí 2499,-Kč a bude

pojistitelem vráceno na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře

3. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. I z(istávaji v platnosti beze změny.

atum: 2021.03.22
11:53:57 +0100

Ing. Patricia Lepšíková
ředitelka underwritingu

Datum: 2021.03.2213:53:16+0100

David Hlaváč
starosta

V Praze dne
za pojistitele

V Jilemnici dne
za pojistníka

Pojistná smlouva Č. 5900032747 Strana 2



Příloha č. 1
Nemovitý majetek

Druh budovy dle KÚ způsob využití čp. ulice
stavba občanského vybavení bytový a nebytový dům 41 Dolení
stavba občanského vybavení bytový a nebytový dům 64 Dolení
stavba občanského vybavení nebytový a bytový dům 70 Komenského
stavba občanského vybavení zámek (muzeum) 75 Kostelní
stavba občanského vybavení městský úřad 81 Masarykovo náměstí
stavba občanského vybavení městský úřad (sídlo) 82 Masarykovo náměstí
stavba občanského vybavení školní budova 85 Komenského
stavba občanského vybavení základní škola 97 J. Harracha
stavba občanského vybavení základní škola 101 J. Harracha
stavba občanského vybavení základní škola, jídelna 103 Komenského
stavba občanského vybavení základní umělecká škola 216 valdštejnská
stavba občanského vybavení městský úřad 228 náměstí 3. května
stavba občanského vybavení mateřská škola 232 Zámecká
stavba občanského vybavení školní budova vč. přístavby a garáží 259 Kostelní
rodinnýdům hřbitovnídomek 287 Zvědavá
stavba občanského vybavení základní škola 288 Komenského
stavba občanského vybavení pečovatelská služba (sídlo, byty) 328 J. Havlíčka
stavba občanského vybavení bez využití 332 Dolení
bytový dům byty 381 Roztocká
bytový dům byty 382 žižkova
stavby na výrobu a skladování služby, sklady (soubor budov) 474
bytový dům byty (DPS) 476 Poštovní
bytový dům byty (DPS) 477 Poštovní
bytový dům byty (DPS) 482 J. Havlíčka
bytový dům byty (DPS) 483 J. Havlíčka
stavba občanského vybavení společenský dům Jilm 500 Roztocká
stavba občanského vybavení hasičská zbrojnice 506 Roztocká
stavba občanského vybavení mateřská škola 716 Valteřická
stavba občanského vybavení byty zvláštního určeni, nebyty 985 J. Buchara
stavba občanského vybavení dětské centrum, mateřská škola 994 Roztocká
bytový dům byty 1094 Roztocká
bytový dům byty 1095 Roztocká
dočasná stavba kiosek p. č. 95/1, Jilemnice
stavba občanského vybavení rozhledna na žalém p. č. 108, Benecko

p. č. 659/14
stavba občanského vybavení sklad Jilemnice

~ stavba občanského vybavení I bývalý zahradní domek - dnes muzeum p. č. 59

Pojistná smlouva Č. 5900032747 Strana 3


